АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об у т в ер ж д ен и и  отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района

Ульяновской области за первое полугодие 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первое полугодие 2020 года по доходам в сумме
7467,1 тысяч рублей, по расходам в сумме 8272,5 тысяч рублей с превышением
расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области)
в сумме 805,4 тысяч рублей с показателями:

- доходов бюджета муниципального образования Радищевское городское
поселение Радищевского района Ульяновской области за первое полугодие
2020 года (приложение № 1);

- расходов бюджета муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области за первое
полугодие 2020 года по разделам, подразделам классификации расходов
бюджетов Российской Федерации (приложение № 2);

- расходов бюджета муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области за первое
полугодие 2020 года по ведомственной структуре расходов бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского
района Ульяновской области (приложение № 3).

2. Направить отчёт об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первое полугодие 2020 года в Совет депутатов
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского

№ 5  О *-

Экз. № I
р.п. Радищево

района Ульяновской области и контрольно-счётную комиссию муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от № 3S V t

ДОХОДЫ
бюджета муниципального образования Радищевское городское

поселение Радищевского района Ульяновской области
за первое полугодие 2020 года

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утверждённые
бюджетные

назначения на
2020 год

(тыс. руб.)

Испол
нено

(тыс. руб.)

0//0
Испол
нения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - Всего 13 X 26523,5 7467,1 28
Налоговые и неналоговые
доходы

13 ООО 1 00 00000 00 0000 000 15070,9 6418,7 43

Налоги на прибыль, доходы 13 000 1 01 00000 00 0000 000 8009,2 3535,3 44
Налоги на товары (работы,
услуги), реализуемые на
территории РФ

13 000 1 03 00000 00 0000 000 1370,6 557,4 41

Налоги на совокупный доход 13 000 1 05 00000 00 0000 000 580,0 628,6 108
Налоги на имущество 13 000 1 06 00000 00 0000 000 3686,6 470,2 13
Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной и
муниципальной
собственности

13 000 1 11 00000 00 0000 000 205,5 172,4 84

Доходы от компенсации
затрат

13 000 1 13 00000 00 0000 000 124,0 19,5 16

Доходы от продажи
материальных и
нематериальных активов

13 000 1 14 00000 00 0000 000 1095,0 1035,3 95

Безвозмездные поступления 13 000 2 00 00000 00 0000 000 11452,6 1048,4 9
Дотации бюджетам
городских поселений на
выравнивание бюджетной
обеспеченности

13 000 2 02 16001 13 0000 150 1852,4 926,1 50

Субвенции бюджетам
городских поселений на
обеспечение комплексного
развития сельских территорий

13 000 2 02 25576 13 0000 150 3710,0 0,0 0

Субвенции бюджетам
городских поселений на
строительство,
модернизацию, ремонт и
содержание автомобильных
дорог общего пользования, в
том числе дорог в поселениях
(за исключением
автомобильных дорог

13 000 2 02 20041 13 0000 150 2870,9 0,0 0

федерального значения)
Прочие субсидии бюджетом
городских поселений

13 000 2 02 29999 13 0000 150 2297,7 0,0 0

Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам городских
поселений

13 000 2 02 49999 13 0000 150 529,3 27,0 5

Субсидии бюджетам
городских поселений на
выполнение передаваемых
полномочий субъектов РФ

13 000 2 02 30024 13 0000 150 0,9 0,0 0

Субвенции бюджетам
городских поселений на
осуществление первичного
воинского учета на
территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

13 000 2 02 35118 13 0000 150 191,4 95,3 50

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от ci%-. оЦ . г- № JbSA-

РАСХОДЫ
бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области за первое полугодие 2020 года

по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов
Российской Федерации

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

План на
2020 год

(тыс. руб.)

Факт
(тыс. руб.)

о//о
испол
нения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ИТОГО 200 X 28594,0 8272,5 30
Общегосударственные вопросы 200 000 0100 0000000 000 000 2895,6 868,1 30
Функционирование
законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

200 000 01 03 0000000 000 000 1,5 0,0 0

Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации

200 000 01 04 0000000 000 000 1328,6 550,0 41

Обеспечение деятельности
финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов
финансового (финансово-
бюджетного) надзора

200 000 01 06 0000000 000 000 81,0 80,0 99

Резервный фонд 200 000 0111 0000000 000 000 670,0 0,0 0
Другие общегосударственные
вопросы

200 000 0113 0000000 000 000 814,5 238,1 29

Осуществление первичного
воинского учета

200 000 0203 0000000 000 000 191,4 95,3 50

Национальная экономика 200 000 0400 0000000 000 000 5241,6 0,0 0
Дорожное хозяйство
(дорожные фонды)

200 000 0409 0000000 000 000 5241,6 0,0 0

Жилищно-коммунальное
хозяйство

200 000 0500 0000000 000 000 17258,5 5850,7 34

Благоустройство 200 000 0503 0000000 000 000 5663,9 937,9 17
Другие вопросы в области
жилищно-коммунального
хозяйства

200 000 0505 0000000 000 000 11594,6 4912,8 42

Культура, кинематография 200 000 0800 0000000 000 000 2907,9 1432,4 49
Культура 200 000 0801 0000000 000 000 2907,9 1432,4 49
Социальная политика 200 000 1000 0000000 000 000 26,0 26,0 100
Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000 000 000 26,0 26,0 100

Физическая культура и спорт 200 000 1100 0000000 000 000 73,0 0,0 0
Массовый спорт 200 000 1102 0000000 000 000 73,0 0,0 0
Результат исполнения бюджета
(дефицит профицит "+")

450 X -2070,5 -805,4 39

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от cl O-f. &&d o  г. № 3STA"

РАСХОДЫ
бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области за первое полугодие 2020 года

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение

Наименование глава раздел план на
2020 год

(тыс. руб.)

факт
(тыс. руб.)

0//0
выпал-
нения

Администрация муниципального
образования «Радищевский район»
Ульяновской области

503 18041,9 2572,5 14

Общегосударственные вопросы 503 01 2895,6 868,1 30
Осуществление первичного воинского
учёта

503 02 191,4 95,3 50

Национальная экономика 503 04 5241,7 0,0 0
Жилищно - коммунальное хозяйство 503 05 6706,3 150,7 2
Культура и кинематография 503 08 2907,9 1432,4 49
Социальная политика 503 10 26,0 26,0 100
Физическая культура и спорт 503 11 73,0 0,0 0
Муниципальное учреждение
«Надежда»

503 10552,1 5700,0 54

Жилищно - коммунальное хозяйство 503 05 10552,1 5700,0 54
Всего: 28594,0 8272,5 29

Лист согласования
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первое полугодие 2020 года»

(заголовок к тексту)

Проект внесён Отделом финансов Администрации муниципального образования
«Радищевский район»

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
вания

/А
й М а fV .c c Руководитель аппарата Кичигин С.В.

4S.0 *
ff'-j-O

/S-с? Начальник отдела правового обеспечения Аполосова Т.А.

/ ? Ъ-О
irM
П.ЧО

Начальник управления экономического
развития d # f/

Р.Г.Севастьянова

/Г о 9 -
йД f-o

f c s t -
09.

Начальник отдела финансов
d

Л.Н.Мельникова

/

*Уназывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового
акта.

Исполнитель: (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Начальник отдела финансов JI.Н.Мельникова 21-3-05

Имя файла на электронном носителе:

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от <Hc/bQ

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области за первое полугодие 2020 года»

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое лицо)

Порядковый №
экз. на бумажном
носителе*

Рассылка по
СЭДу**

Почтовый
адрес

Руководитель аппарата 1

Отдела финансов 1 khvtsik86@ m ail.ru

П рокуратура 1

Отдел правового обеспечения 1 pravotdei.rad@ m ail.ru

1Всего подлежит рассылк экз.: на бумажном носител^З экз.. в электронном виде 1 экз.

Реестр составила Л.Н. Мельникова телефон 21-3-05 2

Передано в рассылку_ А О & Л ) '
(дай , подпись)
о  1  . 20J9T. в час.Документ поступил на регистрации^

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:khvtsik86@mail.ru
mailto:pravotdei.rad@mail.ru